
UCHWAŁA Nr XIV/198/19

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 25 listopada 2019 r.

zmieniająca uchwały w sprawie nadania statutów

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506, 1309, 1571, 1696 i 1815) oraz art. 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, i 2020) uchwala się, co następuje :

§ 1. 

W statucie Domu Pomocy Społecznej w Legnicy stanowiącym załącznik do uchwały nr XIV/116/15 Rady 
Miejskiej Legnicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Domu Pomocy Społecznej w Legnicy 
(Dz. Urz. Wojew. Dolnoś. z 2016 r. poz. 2608) § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. Domem kieruje dyrektor zatrudniony przez Prezydenta Miasta Legnicy.”.

§ 2. 

W statucie Rodzinnego Domu Dziecka w Legnicy stanowiącym załącznik do uchwały nr XIV/118/15 Rady 
Miejskiej Legnicy z dnia 30 listopada 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu Rodzinnego Domu Dziecka w Legnicy 
(Dz. Urz. Wojew. Dolnoś. z 2016 r. poz. 2609)  § 5 otrzymuje brzmienie :

„§ 5. Domem kieruje dyrektor zatrudniony przez Prezydenta Miasta Legnicy.”.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2020 r.

 

Przewodniczący Rady

Jarosław Rabczenko

Id: 52C6E907-868E-43AF-AE49-24DEE739A3D6. Podpisany Strona 1




